2024年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証グロース）

問合せ先 取  締  役 永 山 忠 義

ir@zuuonline.com

（TEL.03-4405-6102）

2024年３月期通期決算発表の延期のお知らせ

株式会社ＺＵＵ（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：冨田和成、以下「当社」）は、2024年３月期

通期の決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１. 延期の理由

当初予定の５月 14日（火）の 2024年３月期通期決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、

急速に金融事業が拡大する中で、第４四半期に設立した新規ファンドの評価方法に係る監査手続に時

間を要しており、決算発表予定日を当初予定から延期することといたしました。

２．決算発表の日程

決算発表予定日は確定次第、速やかにお知らせいたします。

３．決算説明会の日程

決算発表の日程延期により、５月 15日（水）に予定しておりました決算説明会も延期となります。

決算説明会は決算発表日の確定時に同時にお知らせいたします。

以 上